
ADITIVO

ORDEM DE SERVIÇO

Página :  1
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

CENTRAL DE SERVIÇOS
SAO SEBASTIAO, Nº 405  CEP: 29032-545 - RESISTENCIA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.142.058/0022-50Fone/Fax: (27)3382-3051 735/2021

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: CENTRAL - CENTRAL DE SERVIÇOS229/2019 - Dispensa de Licitação                             
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

UM MILHÃO CINCO MIL TREZENTOS E NOVENTA E DOIS DE REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS
Processo Adm.

1223 / 2019
01209968/2016

1.005.392,69
047.001.001.002.000 - .
Unidade Requisitante

Prazo de Entrega Condição de Pagamento
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega
RUA JOÃO JOSE DE SOUZA 01750
BAIRRO DA PENHA 30             

496/2019         VITÓRIA - ES
Dados do Prestador de Serviço
Fornecedor CNPJ (RG)
003390 DUTO ENGENHARIA LTDA 27.557.792/0001-56  

duto@zaz.com.br
RUA JOAQUIM LEOPOLDINO LOPES 261  CONSOLAÇÃO                              

VITÓRIA                                 (27)3322-2011      ES 29045-580 (27)3322-2011  

Endereço
E-Mail
Cidade UF CEP Telefone Fax

Bairro

Banco Agência / Conta

Fonte de RecursoDotação/Elemento de DespesaValor EmpenhoEmpenho
00259/2021 460.840,52 2773 047.001.154510016.20226 / 4.4.90.51.99 - OUTRAS OBRAS E 

INSTALACOES 1.530.0000.0000 - ROYALTIES DO PETRÓLEO
Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 8.88.99.0016.2 UN .                             1,000 1.005.392,6900 1.005.392,69
SERVIÇOS, Tipo: Manutenção e Pequenas Obras, Aplicação: Vias públicas, Calçadas, Escadarias, Drenagem Pluvial, etc., 
Localização: Regional 02 , Complemento: Bairros: Alagoano, Ariovaldo Favalessa, Bela Vista, Caratóira, do Cabral, do Quadro, Estrelinha, Grande Vitória, Inhaguetá, Mário Cypreste, Santo Antônio, Santa Tereza e Universitário

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. LUCIANA DE ALMEIDA PEREIRA - matrícula: 530298



ADITIVO

ORDEM DE SERVIÇO

Página :  2
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

CENTRAL DE SERVIÇOS
SAO SEBASTIAO, Nº 405  CEP: 29032-545 - RESISTENCIA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.142.058/0022-50Fone/Fax: (27)3382-3051 735/2021

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: CENTRAL - CENTRAL DE SERVIÇOS229/2019 - Dispensa de Licitação                             
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

UM MILHÃO CINCO MIL TREZENTOS E NOVENTA E DOIS DE REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS
Processo Adm.

1223 / 2019
01209968/2016

1.005.392,69
047.001.001.002.000 - .
Unidade Requisitante

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota de serviço o número da O.S., dados bancários e nota de empenho.

Autorizo a Execução do Serviço
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________

Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO PRESTADOR DE SERVIÇO

Assinatura da Contratada

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. LUCIANA DE ALMEIDA PEREIRA - matrícula: 530298


